

# **DAN AUTO ApS**

*(tidl. MSA TRADING ApS)*

**CVR.: 35 40 99 20**

ved

**Årsrapport 2014**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** Dan Auto ApS  
Vigerslev Allé 159 F, st. tv.  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 00 99 20

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Anpartskapital** 80.000 kr.

**Direktion** Direktør Arif Trokic

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.14

**Dirigent**

---

Arif Trokic

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at købe og salg brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 112 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 26/07 2013 - 31/12 2014**

Note

1 Bruttoresultat	223.607
Salgs- og distributionsomkostninger	-157.150
Administrationsomkostninger	<u>-15.271</u>
Resultat før renter	51.186
Renter m.v.	<u>-8.477</u>
Resultat før skat	42.709
2 Skat af årets resultat	<u>-11.075</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>31.634</u></u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>	
Overført til næste år	<u>31.634</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>31.634</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>
Depositum	33.000
Debitorer	132.545
Andre tilgodehavender	
Likvide beholdninger	<u>58.494</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>224.039</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>224.039</u></b>

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>
3 Indskudskapital	80.000
3 Frie reserver	<u>31.634</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>111.634</u></b>
Mellemregning med selskabsdeltagere	81.560
Skyldig selskabsskat	11.075
Anden gæld	<u>19.770</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b><u>112.405</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>224.039</u></b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	11.075
	<b>11.075</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Over- kursfond	Ialt
Primo				
Overført	80.000	0	0	80.000
Frie reserver		31.634		31.634
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>31.634</b>	<b>0</b>	<b>111.634</b>